
 

岐阜大学医学部看護学科 同窓会 

総会ならびに退官記念パーティー開催のご案内 

 

 

 

 
 

平成 28 年 3 月 5 日（土）に岐阜大学医学部看護学科 同窓会総会を開催いた

します。本同窓会が発足後、初の開催となります。 
 

また、岐阜大学医療技術短期大学部の頃より教員をされている江村正一教授〈生

命機能学分野〉ならびに松田好美教授〈急性期看護学分野〉が今年度をもって

ご退官されるにあたり、総会ののち、ささやかな退官記念パーティーを開催す

ることとなりました。 
 

退官記念パーティーは短大を含む卒業生はどなたでもご出席いただけますので、

江村教授も松田教授も 1 人でも多くの皆さまに会えることを心待ちにされてい

ます。総会または退官記念パーティーいずれかの出席でも構いません。年度末

でご多忙とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。

総会ならびに退官記念パーティーに関する詳細は以下をご覧ください。 
 

 

  

 日時：平成 28 年 3 月 5 日（土）10 時～11 時 

 場所：岐阜大学医学部記念会館 2 階 

 対象：同窓会役員･事務局員、同窓会員（卒業生） 
 

 〈次第〉 

1. 会長挨拶 

2. 庶務報告 

3. 平成 27 年度 会計報告 

4. 平成 28 年度 予算 

5. 平成 32 年度 総会の開催について（総会は原則 5 年毎の開催） 
 

江村正一教授･松田好美教授 退官記念パーティーについて 
 

 日時：平成 28 年 3 月 5 日（土）11 時～13 時半 ※総会に引き続いて開催 

 場所：岐阜大学医学部附属病院 2 階 レストラン･ファイン 

 対象：同窓会員（卒業生）、在学生、看護学科教員 

会費：同窓会員･在学生－1,000 円、教員－3,000 円〈会場にてお支払ください〉 
 

立食形式の軽食をご用意しております。在学中の学生の方もご参加いただけます。 

 
 

‣ 出席をご希望される方は、同窓会事務局までメールにてご連絡ください。 

総会･退官記念パーティーいずれの出席希望かご明記ください。 

‣ 会場アクセスの詳細は岐阜大学ホームページをご参照ください。 
 

【主催：岐阜大学医学部看護学科 同窓会事務局／共催：生命機能学分野･急性期看護学分野】 

〒501-1194 岐阜県岐阜市柳戸 1-1 岐阜大学医学部看護学科 同窓会事務局 

電 話：058-293-3218（看護学科学務係） 

メール：gunurse@gifu-u.ac.jp 

 

同窓会総会について 


